经济与贸易学院 2024 级研究生新生学业奖学金评审结果公示

根据《湖南工商大学研究生奖助管理办法》和《关于组织评选

2024 级研究生新生学业奖学金的通知》，参照《湖南工商大学国家

奖学金的评选办法》，经个人申报，学院审核，现将我院 2024 级研

究生新生学业奖学金评选结果公示如下：

序号 专业 姓名 性别
培养类型

（学硕、专硕）
参评依据 拟评等次

1 国际商务 黄荣基 男 专硕

初试高于一

志愿复试分

数线 31 分

三等

2 国际商务 兰睿 女 专硕 初试成绩 三等

3 国际商务 邓沛轩 男 专硕

高于复试线

17 分，且特别

优秀的本科

应届毕业生

三等

4 国际商务 吴方雅 女 专硕 一志愿360分 三等

5 产业经济学 文超 男 学硕

初试成绩高

于我校相应

专业一志愿

复试分数线

30 分

二等

6 产业经济学 胡珂馨 女 学硕

初试成绩高

于我校相应

专业一志愿

复试分数线

19 分

三等

7 政治经济学 谌韧 男 学硕

初试成绩高

于我校相应

专业一志愿

复试分数线

19 分

三等

8 国际贸易学 田诗雨 女 学硕

初试成绩高

于我校相应

专业一志愿

复试分数线

13 分

三等

公示期为 5个工作日，若对上述公示名单有异议，请于公示期内

通过书面或电话等方式向学院反映。

联系人：谢老师 073188689107或 18973103885

地点：湘江楼 A1006

湖南工商大学经济与贸易学院

学生工作办公室

2024年 10月 12 日